

110 ÅR MED GOD DUGNADSÅND



Stiftet 1913

www.betongen.no

MMF - SNEKKA

NR. 1 ÅRG. 28 2025



Geir Foldvik

Kjære medlemmer!

Nå er sommeren godt i gang, og det er fantastisk å se så mange båter på vannet og liv i havna. Ingenting slår følelsen av å tusle ned på brygga en varm sommerkveld og kjenne lukta av sjø og solvarme. Moss Motorbåtforening er et fellesskap vi kan være stolte av, og det er takket være dere medlemmer – både dere som bruker anlegget flittig og dere som stiller opp på dugnad.

I slutten av august skal vi bytte dieseltanken i havna. Se egen artikkel om dette.

Et annet tiltak vi setter i gang med nå, er å få opp tre nye overvåningskameraer på Nord-opplaget. I tillegg kommer det en WiFi-sender. Kameraene blir koblet opp og gir bedre oversikt over det meste av havna. Det blir opptaksfunksjon på kameraene og vaktene i vaktbua vil kunne følge med på alle bildene i sanntid. Det betyr ikke at vi slutter med vaktrunder, det skal fortsatt gjøres, men det vil forhåpentligvis gi oss økt sikkerhet og gjøre det enklere å fange opp mistenkelig aktivitet. Vi håper dette kan være med på å forebygge tyverier og uønskede hendelser. Vi vet at dette har vært et tema tidligere, så dette tiltaket tror vi vil gjøre en stor forskjell. Vi vil ikke gjøre kameraene tilgjengelige på nett i første omgang.

Sist år bestemte myndighetene at det er forbud mot å tømme septik fra fritidsbåter i sjøen. I den forbindelse inngår vi i disse dager avtale med Moss kommune om etablering av septiktømming i havna. Tømmestasjonen vil bli lagt på egen brygge på sydsiden av A-

brygga. Stasjonen vil være tilgjengelig for alle båter. Drift og vedlikehold vil ivaretas av Moss kommune. Vi regner med ferdigstilling høsten 2025.

Vi vil også komme med en liten, men viktig påminnelse: Noen kjører dessverre litt for fort i havna. Maks hastighet er 3 knop – og det gjelder alle. Det er ikke alltid så lett å vurdere egen fart, men prøv å være litt bevisst. Det handler både om trygghet og om å ta vare på brygger og utriggere som slites unødvendig når det skapes bølger. I hele Mossesundet, opp til Rosnes, er det 5 knop som gjelder. Hvis alle hadde holdt seg til dette, hadde vi spart både materiell og irritasjon. Så kjør pent, vis hensyn – det er jo tross alt sommer!

Og apropos det å vise hensyn – det gjelder også på land. Vi minner om at Moss Motorbåtforening drives av frivillig innsats. Vi er utrolig heldige som har så mange flinke folk i komiteer og grupper som står på, enten det er snakk om vakter, opplag, dugnader eller arrangementer. Det er rett og slett imponerende hvor mye som blir gjort – ofte helt i det stille. Den innsatsen dere legger ned betyr alt for at anlegget vårt skal fungere så godt som det gjør. Tusen takk til hver og én av dere.

Med dette vil vi ønske dere alle en riktig god sommer. Nyt dagene på sjøen, bruk redningsvest – alltid – og ta vare på hverandre. Havna er vårt felles ansvar, og jo mer vi alle bidrar med omtanke og fellesskap, jo bedre blir det for oss alle.

Vi sees på brygga!

Geir Foldvik

Veterankaffe på klubbhuset!



Rundt 25 oppegående pensjonister fra båtmiljøet i Betongen var samlet til sin årlige «Veterankaffe» på klubbhusterrassen.

I et strålende solskinn ble de tatt varmt imot av Heidi Appleton som hadde forberedt servering av varme pølser, kringle og kaffe.

Praten gikk livlig rundt bordene i solskinnet, mens Heidi løp rundt med kaffekannene. Med sitt smittende humør skinte hun om kapp med solen og sørget for at alle ble vel forsynte.

En meget fornøyd gjeng med gamlinger sender en samlet stor takk til foreningen, med Heidi i spissen, for at

det arrangeres slike treff i sommersolen.

Denne gjengen har gjennom mange tiår vært aktive i havnemiljøet og foreningen mener de har en stor del av æren for at havna i dag fremstår som den flotteste dugnadsdrevne havna i Norge. Vi er alle stolte av all innsatsen som har blitt lagt ned siden starten i 1913.



Heidi Appleton, fest og aktivitetsgeneralen vår.



I løpet av året organiserer fest og aktivitetskomiteen vår en rekke aktiviteter for foreningens medlemmer, kan nevne årsmøtefest, pensjonisttreff, pubkveld, damenes aften og årets suksessfulle nyskapning med vårpusstreff 3 lørdager hvor det var masse folk som tok en pust i bakken i forbindelse med båtpussen i havna. Her kunne Heidi fortelle om et kjempegodt oppmøte hvor vi også opplevde å gå tom for pølser. Det viktigste som Heidi også vil fremheve var at det var mange av foreningens medlemmer som man ikke ser ellers på arrangementer som dukket opp og som hun korrekt forteller: Det er så morsomt og viktig at vi får nye medlemmer til å føle seg hjertelig velkomne i havna vår. Hun håper av hele sitt hjerte at slike arrangementer gjør at

så mange som mulig føler seg inkludert i havna vår og deltar på de ulike aktivitetene vi har i havna. Det er slik vi får et levende miljø og også muligheter for å rekruttere nye medlemmer inn i de ulike komiteene vi har og fortsatt ha en levende forening. Som Heidi poengterer er foreningen tuftet på frivillighet, men da er en forutsetning at man føler seg «hjemme» og kan oppleve det å gjøre en dugnadsinnsats som meningsfylt og ikke minst at man syntes det er hyggelig og morsomt.

Heidi som har vært med i fest og aktivitetskomiteen i nær 10 år og nå 2 år som leder håper at vi fyller klubbhuset når de 11 oktober inviterer til pubkveld på huset vårt.



Båtmessen i Düsseldorf 2025



Båtmessen i Düsseldorf, kjent som «boot Düsseldorf» er verdens største messe for yachter og vannsport og avholdes hvert år i januar måned. Årets messe var 18-26 januar.

Med over 200 000 besøkende fra 120 land og mer enn 1 500 utstillere fra 67 nasjoner, er dette en begivenhet som tiltrekker seg

båtinteresserte og båtentusiaster fra mange verdenshjørner. Snekkas utskremte rapporter kan melde om mange nordmenn som tar turen og god stemning i messehallene og i byen på kveldstid.

I de totalt 17 hallene som messen består av, kan man se alt fra små joller til luksusyachter og seilbåter. Utstillingen dekker et bredt spekter av båter. De 17 hallene rommer til sammen 220.000 m², så i tillegg til å se masse båter får man garantert også mange skritt på skrittelleren.

Det er egne haller som med vannsport med fokus på aktiviteter som dykking, surfing, skimboarding, kitesurfing, stand-up padling og kanopadling.

Det er også egne haller hvor man kan se alt av tenkelig og utenkelig tilbehør og utstyr knyttet til båter.

Ofte vises det verdensnyheter både når det gjelder nye båttyper/modeller og utstyr.

Båtmessen i Düsseldorf er en unik mulighet til å oppleve det nyeste innen båt- og vannsportindustrien, møte eksperter, og delta i spennende aktiviteter. Enten du er en erfaren båtentusiast eller nybegynner, er det

noe for alle på denne messen.

Det anbefales å sette av to dager på messen, slik at man får mulighet til å komme seg igjennom det meste og kanskje gå tilbake til det man hadde størst interesse av.



Skifte av dieseltank i havna



Styret har besluttet å skifte ut dieseltanken i havnen vår. Den gamle tanken er moden for å skiftes ut og selv om den fullt ut funksjonell i dag, så har styret besluttet å være i forkant av at den ikke ville vært forskriftsmessig i orden. Arbeidet er planlagt i slutten av august og det vil i perioden når det arbeides med å skifte ut den gamle tanken ikke være mulig å fylle diesel i havnen vår. Arbeidet forventes å ta rundt 14 dager og det vil bli informert i forkant av at arbeidet starter via våre meldingstjenester (mail/sms).

Returadresse:
Moss Motorbåtforening
P.B 129
1501 Moss



Årsmøte og rekefest i Moss Motorbåtforening 2025.



Tradisjonen tro avholdt vi årets årsmøte første lørdag i mars, denne gangen falt da dagen på lørdag 1 mars. Som de siste årene så var det godt oppmøte på årsmøtet og vi telte opp 51 stemmeberettigede medlemmer. Styret informerte om året som har vært og var tilfreds med det foregående året. De kunne rapportere om en velfungerende havn og robust økonomi, noe alle som var møtt opp var tilfreds med. Årsmøtet ble re-

kordraskt gjennomført på 45 minutter, dette bekreftet vel da at foreningens medlemmer var fornøyd med hva som ble lagt frem og at det ikke var noen store diskusjoner.

Som alltid takkes de av foreningens medlemmer som har hatt et verv i foreningen og som ikke fortsetter i komiteer eller styre, ved årets årsmøte ble følgende takket av:

Thomas, Hobbøl Rosendal, Svein Olsen, Geir Frode Esbjug, Stian Olsen, Erik Aarsbog, Jørn Petter Foldvik, Svein Thorvaldsen og Ola Vallum. De som var til stede på årsmøtet fikk en velfortjent blomsteroppsats som takk for innsatsen.

Som de siste årene så inviterte vi til årsmøtefest i etterkant av det formelle årsmøtet hvor det ble servert rikelig med ferske reker og man hadde også muligheten til å svinge dansefoten etter levende musikk. Festkomiteen rigget også i år opp en «jolle full av nydelige reker» med ditto tilbehør og husbandet rigget utstyret slik at det ble klart for både god mat, og ditto trimming av kroppene etter kjente slagere. Festkomiteen sørget også for at de som ønsket å kjøpe drikke for kvelden ble servert fra baren.

Dette ble en hyggelig kveld som varte ut i de små timer ☺. Vi gjentar dette ved neste årsmøte og selv om oppmøte både på festen og årsmøtet var veldig bra, så har vi alltid plass til enda flere av våre medlemmer neste år.



MM Snekk
Nr 1. Årgang 28
Ansvarlig redaktør:
Geir Foldvik
Redaksjon:
Geir Foldvik
Terje Kolsvik
Lars G. Andersen
Ivar B. Johansen
Opplag: 1200